

# 2 Ess Bygg AB

559197-2616

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 - 2023-01-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Ali Adnan Selim, Styrelseledamot  
2023-05-10

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsentreprenad, till- och ombyggnation av hus och andra byggnader samt byggnadssnickeriarbete.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

## Flerårsöversikt

	2022-02-01 - 2023-01-31	2021-02-01 - 2022-01-31	2020-02-01 - 2021-01-31	2019-03-04 - 2020-01-31
Nettoomsättning	3 318 810	862 778	319 420	144 104
Resultat efter finansiella poster	793 816	200 319	-2 121	20 944
Soliditet (%)	64	58	56	76

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår då bolaget haft mer uppdrag.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	13 140	153 998	217 138
Utdelning		-160 000		-160 000
Balanseras i ny räkning		153 998	-153 998	0
Årets resultat			616 067	616 067
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>7 138</b>	<b>616 067</b>	<b>673 205</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	7 138
Årets resultat	616 067
<b>Summa</b>	<b>623 205</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	623 205
<b>Summa</b>	<b>623 205</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-02-01 - 2023-01-31	2021-02-01 - 2022-01-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 318 810	862 778
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		44 822	0
Övriga rörelseintäkter		15 382	28 838
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 379 014</b>	<b>891 616</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-886 376	-288 804
Övriga externa kostnader		-515 181	-371 283
Personalkostnader	2	-1 158 029	-19 061
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 285	-11 646
Övriga rörelsekostnader		-5 292	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 585 163</b>	<b>-690 794</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>793 851</b>	<b>200 822</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46	-503
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-35</b>	<b>-503</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>793 816</b>	<b>200 319</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>793 816</b>	<b>200 319</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-177 749	-46 321
<b>Årets resultat</b>		<b>616 067</b>	<b>153 998</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-01-31	2022-01-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	64 706	32 688
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>64 706</b>	<b>32 688</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	22 642	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>22 642</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>87 348</b>	<b>32 688</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		44 822	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>44 822</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		264 194	77 083
Övriga fordringar		11 142	229
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 458	251 650
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>277 794</b>	<b>328 962</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		649 946	15 988
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>649 946</b>	<b>15 988</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>972 562</b>	<b>344 950</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 059 910</b>	<b>377 638</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-01-31	2022-01-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		7 138	13 140
Årets resultat		616 067	153 998
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>623 205</b>	<b>167 138</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>673 205</b>	<b>217 138</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		67 195	17 664
Skatteskulder		205 442	43 529
Övriga skulder		63 444	81 792
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 624	17 515
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>386 705</b>	<b>160 500</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 059 910</b>	<b>377 638</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-02-01  
- 2023-01-31

Medelantal anställda under året	3,5
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-01-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	58 230
Inköp	44 365
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>102 595</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-25 542
Årets avskrivningar	-12 347
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-37 889</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>64 706</b>
------------------------	---------------

## Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2023-01-31

---

### **Anskaffningsvärden**

Årets insättningar och lämnade lån

22 642

### **Utgående anskaffningsvärden**

22 642

### **Redovisat värde**

22 642

# Underskrifter

Årsredovisning för 2 Ess Bygg AB, 559197-2616  
Avseende räkenskapsåret 2022-02-01 - 2023-01-31

Elektroniskt underskriven  
Göteborg

Ali Adnan Selim  
Ali Adnan Selim  
Ordförande  
2023-05-05

Omar Omeirat  
Omar Omeirat  
Styrelseledamot  
2023-05-05